Especificaciones
KIT.EMER-TUB.40W.000 KIT DE EMERGENCIA LED 40W 120 MIN (TUBO LED) 20W - - - IP20 Gris
KIT.EMER-UN.36W.000 KIT DE EMERGENCIA LED 36W 120 MIN UNIVERSAL 36W - - - IP20 Gris
KIT.EMER-DRIVER.60W.000 KIT DE EMERGENCIA LED 60W 90 MINUTOS (PANEL LED) 60W - - - IP20 Gris
KIT.EMER-DRIVER.300W.000 KIT DE EMERGENCIA LED 300W 120 MINUTOS (CAMPANA) 300W - - - IP20 Gris
KIT.EMER-220V.40W.000 KIT DE EMERGENCIA LED 10-60W 180MINUTOS (PANEL LED) 40W - - - IP20 Gris
on-off, Driver externo
Distribuido en chile por Abelec SPA.
 1 Año
Garan a